
 

 

Bestyrelsesmøde - Referat 
Torsdag den 22. oktober 2020 kl. 18.00 

Adresse: Urbansgade 2, over gården – 2100 København Ø 

Tilstede: Line, Dion, Benjamin og Jakob, Nikolaj, Morten, Esben, Ronnie og Erik 

Gæster: 

Afbud: 

Referent: Nikolaj (Rundtur) 

Bestyrelsens beretning 

Evaluering af 19/20 

Bestyrelsen konkluderer, at 20 har været et udfordrende år ind til videre. Manglen af Bellahøj og 

COVID-19 har sat sit præg, og det kan ses i medlemstallene. 

Højdepunkter har været tricuppen og flotte eliteresultater. Dog har især bredden manglet fokus. 

Snitflader og rollefordeling 

Bestyrelsen understreger behovet for øget kommunikation og synlighed af udvalgene. Samt en intern 

påmindelse om, at beslutninger skal tages i de rigtige udvalg. 

Breddefokus 

Enighed i bestyrelsen om et øget fokus på bredden i året 20/21. Herunder specifikt fokus på at sikre 

en træning der lever op til følgende: 

- Sæsonplan med rød tråd, periodisering og progression 

- Varierede træningsformer, der muliggør fællestræning på tværs af niveauer og form 

- Plads til og fokus på alle niveauer 

- Personlig opmærksomhed og feedback til alle medlemmer – uanset niveau 

- Hjertelig, social og åben træning – med øje og hjerte for bredden 

- Synlig træner med god kommunikation – herunder løbende opdateringer og opfordringer til at 

komme og være med 

Projekt e-sport 

KTK86 har modtaget 80.000 til e-sportsprojektet – som bliver en Zwift tri cup. Dion leder initiativet. 

Zwift tri cup’en kommer til at blive afholdt onsdag, fredag og søndag.  

Bestyrelsen beslutter at sløjfe onsdagstræningen så længe Zwift tri cup’en kører. 

Sparta Halv- og Helmaraton 

Formanden beretter, at vi har aftalt med Sparta at hjælpe med afvikling af CPH Maraton d. 16. maj og 

CPH Halvmaraton d. 19. september. KTK86 har lovet at stille med 10 MTB-ryttere til at køre lead. 

Medlemsantal og Corona-hjælpepuljen 

Kontingentstatus: netto -24 fuldtid og -4 ungdomsmedlemmer. 

Vi har mistet 28 medlemmer relativt til sidste år. Det betyder, at vi netto mister -60.040 DKK. Denne 

nedgang, mener bestyrelsen, kan tilskrives Corona-pandemien. 

Bestyrelsen beslutter, at vi søger om hjælp til at lukke hullet fra Corona-hjælpepuljen. 

Børneattester 

Der er indhentet børneattester for alle trænere – og der intet at anmærke. 

Ide om opdeling af kontingent 



 

 

Muligheden for at opdele kontingentet vil blive taget op på næste møde. 

Rollefordeling i KTK86 bestyrelse 

Følgende rollefordeling besluttes: 

 

Aktivitetsudvalget 

Ingen nyheder – der vil være øget fokus på at få flere og mere varierede aktiviteter, især rettet mod 

bredden (f.eks. skovløbeture, gravel ture, m.fl.) 

Kommunikationsudvalget 

Der kommer et øget fokus på at promovere historier om, hvorfor nye medlemmer vælger KTK86. 

Bestyrelsen indstiller, at der kommer endnu mere fokus på bredden i kommunikationen. 

Det er blevet bemærket, at der har manglet træningsplaner / årsplaner. 

Eliteudvalget 

Strategien er få mere træningstid – især til svømning. 

Eliteudvalget orienterer om økonomien for det nye samarbejde med Dansk Triatlon forbund. 

Esben kigger på flere svømmetider på Frederiksberg. 

Eliteudvalget har, støttet af Triatlon Danmark, haft en god dialog med Team Copenhagen omkring 

flere svømmetræningstimer efter sommerferien næste år (i Bellahøj). 

Tøjudvalget 

Bestyrelsen er i gang med at genbesøge valget om KSO/Craft som leverandør af vores klubtøj. 

Bestyrelsen mener ikke at samarbejdet fungerer særlig godt  

- Der er dårlig kommunikation 

- Lang leveringstid 

- Tøj af jævn kvalitet 



 

 

Facebook-deling fra bestyrelsen 

Fokuspunkt for bestyrelsens arbejde i 2020-2021 er: mere værdi for bredden 

Udvalg – meld dig ind og kom med ideer til dem. 

 

Nyt møde 

Ny bestyrelsesmøde d. 2. november for at gå i dybden med problemstillingen om at sørge for et 

endnu bedre tilbud for bredden. 


